
                                                                                                                            

 
ท่ี อท ๗๒๕๐๐/๑๔               ท่ีทำการสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

           อำเภอวิเศษชยัชาญ  อท  ๑๔๑๑๐ 
 

          ๒๙   กรกฎาคม   ๒๕๖๔ 
 

เรื่อง    ขอเชิญประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำป  ๒๕๖๔  

เรียน    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

สิ่งท่ีสงมาดวย     ๑. ประกาศเรียกประชุมฯ   จำนวน  ๑  ฉบับ    

  ๒. ระเบียบวาระการประชุมฯ  จำนวน  ๑  ฉบับ  

  ๓. สำเนาบันทึกรายงานการประชุมฯ จำนวน  ๑  ฉบับ  

  ๔. รางขอบัญญัติงบประมาณ ฯ  จำนวน  ๑  เลม 
    

  ตามท่ีสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก ไดกำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญประจำป สมัยท่ี 

๓  ประจำป ๒๕๖๔ ไวในเดือน สิงหาคม  ๒๕๖๔  ในระหวางวันท่ี ๑-๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๔ นั้น 

  ในการนี้ องคการบริหารสวนตำบลบางจักมีเรื่องท่ีจะตองดำเนินการตามอำนาจหนาท่ี จึงขอเชิญ

ทุกทานเขาประชุมโดยพรอมเพรียงกัน โดยกำหนดประชุมครั้งแรกในวันอังคารท่ี ๓  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา 

๐๙.๐๐ น. ณ หองประชุมสภาองคการบรหิารสวนตำบลบางจัก   
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดเขารวมประชมุโดยพรอมเพรียงกัน   
 

ขอแสดงความนบัถือ 

 
 (นายบุญเสริม  เพ็งแจมศรี) 

 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

 

 

 

สวนสภา อบต. 

โทร. ๐-๓๕๖๖-๙๓๓๔ 

โทรสาร ๐-๓๕๖๖-๙๒๙๙ 

 

 

 



                                                                                                                                              

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

เรื่อง การเรียกประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยท่ี  ๓  ประจำป ๒๕๖๔ 

.......................................................... 

 

  ตามท่ี สภาองคการบริหารสวนตำบลบางจักไดกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓  

ประจำป ๒๕๖๔ ไวในระหวางวันท่ี ๑ – ๑๕  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔  เพ่ือดำเนินการตามอำนาจหนาท่ีนั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความขอ ๒๒ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา

ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำป ๒๕๖๔  โดยกำหนดการประชุมครั้งแรกใน

วันอังคารท่ี  ๓  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔  เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี   ๒๗   เดือน  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 

        

       
(นายบุญเสริม  เพ็งแจมศรี) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ท่ี อท ๗๒๕๐๐/๑๕              ท่ีทำการสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

           อำเภอวิเศษชัยชาญ  อท ๑๔๑๑๐ 
 

          ๒๙     กรกฎาคม   ๒๕๖๔ 
 

เรื่อง  ขอใหประชาสัมพันธการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี  ๓  ประจำป ๒๕๖๔ 

เรียน  ผูประกาศขาว หอกระจายขาว หมูท่ี ๑,๒,๕,๑๐,๑๒,๑๓ และ หมูท่ี ๑๔ ตำบลบางจัก 
 

  ดวย องคการบริหารสวนตำบลบางจัก ไดกำหนดใหมีการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓   

ประจำป  ๒๕๖๔ โดยกำหนดประชุมวันแรก ในวันอังคารท่ี  ๓  สิงหาคม ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ  หอง

ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

  เพ่ือใหการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลบางจัก เปนไปดวยความโปรงใส 

ประชาชนสามารถตรวจสอบได จึงขอใหทานประชาสัมพันธเชิญชวนใหประชาชนผูสนใจเขารวมฟงการ

ประชุมสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓  ประจำป ๒๕๖๔  ในวนัและเวลาดังกลาวขางตน 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดประชาสัมพันธ 
 

ขอแสดงความนับถือ 

           
                                                      (นายบุญเสริม  เพ็งแจมศรี) 

 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รับเร่ืองเรียบร้อยแล้ว 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

 



 
ท่ี อท ๗๒๕๐๐/ ๑๖          ท่ีทำการสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

          อำเภอวิเศษชัยชาญ  อท ๑๔๑๑๐ 
  

          ๔   กรกฎาคม  ๒๕๖๔ 
 

เรื่อง  ขอใหประชาสัมพันธการรับรองรายงานการประชุมสภาสมัยวิสามัญ  สมัยท่ี ๒ ประจำป ๒๕๖๔ 

เรียน  ผูประกาศขาว หอกระจายขาว อบต.บางจัก 

สิ่งท่ีสงมาดวย     1. ประกาศ เรื่องการรับรองรายงานการประชุมฯ   จำนวน    ๑   ฉบับ  

                 2  สำเนารายงานการประชุมสภาฯ           จำนวน    ๑   ฉบับ 
   

  เพ่ือใหการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลบางจัก เปนไปดวยความถูกตองตาม

ระเบียบและมีความโปรงใสในการปฏิบัติงาน 

องคการบริหารสวนตำบลบางจักจึงขอสงประกาศองคการบริหารสวนตำบลบางจัก    เรื่อง  

การรับรองรายงานการประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๒ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๔ ซ่ึงสภามีมติรับรองแลวใน

การประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ เม่ือวันท่ี  ๓ สิงหาคม ๒๕๖๔  มาเพ่ือโปรดประชาสัมพันธ พรอมปด

ประกาศรายงานการประชุมสภาฯ ใหประชาชนทราบตามประกาศและเอกสารท่ีแนบทายหนังสือฉบับนี้ 

หากสงสัยหรือตองการขอมูลเพ่ิมเติม สามารถติดตอสอบถามไดท่ีศูนยขอมูลขาวสารองคการบริหารสวน

ตำบลบางจัก 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดประชาสัมพันธ 
 

ขอแสดงความนับถือ 

        
(นายบุญเสริม  เพ็งแจมศรี) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลบางจัก 

 

 

 

สวนสภา อบต.บางจัก 

โทร. ๐-๓๕๖๖-๙๓๓๔ 

โทรสาร ๐-๓๕๖๖-๙๒๙๙ 

 

 

 

รับเร่ืองเรียบร้อยแล้ว 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

(...................................................) ผูป้ระกาศข่าว หมู่ท่ี....... 

          ....../.................../........... 

 



                                                                                                                                             

 


	จึงเรียนมาเพื่อโปรดประชาสัมพันธ์
	จึงเรียนมาเพื่อโปรดประชาสัมพันธ์

